МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«12»  ноября  2019 года  № 33

        с. Андросово

«Об одобрении  прогноза  социально-экономического

развития муниципального образования

 «Андросовский сельсовет» Железногорского района
Курской области на 2020 год и на  плановый период
 2021 и 2022 годов»

         Рассмотрев представленный Администрацией Андросовского сельсовета   прогноз социально-экономического развития  муниципального образования «Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области, согласованный с отделом социально-экономического развития и регулирования продовольственного рынка администрации Железногорского района,

         1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Андросовский сельсовет» Железногорского района  Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Андросовского сельсовета

Железногорского района                                                      В.В. Додурова